MONOKRYSTALICZNY

100W MAXX

Monokrystalicznych Maksymalna moc
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MODEL

Moc maksymalna (Pmax) [W]

Napiecie mocy maksymalnej (Vmp) [V]
Prad mocy maksymalnej (Imp) [A]
Napiecie obwodu otwartego (Voc) [V]
Prad zwarciowy (Isc) [A]

Maksymalne napiecie systemu
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T00W Maxx

100
18
5,56
21,6
6,12

1000VDC(IEC)

Tolerancja mocy wyjsciowej +3%
Ogniwa Monokrystaliczne
Wymiary modutéw [mm] 910x670x35
Waga [kg] 6,3
Przewod 90cmx2x4.0mm MC4
Gwarancja 5 lat
Bus Bar 5BB
Puszka przytaczeniowa IP65
Grubosé¢ szkta (szkto hartowane) 3.2mm
Rama czarna
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